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Selostus asiasta  

Yleistä 
 
Keski-Suomen hyvinvointialueen hallintosäännön 18 § mukaan 
hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta arvioi palveluverkkoon tehtäviä 
muutoksia muiden kuin palveluverkkomääritelmän mukaisten 
toimipaikkojen osalta.  
 
Toimipisteiden toimintaa ja tiloja tarkastellaan säännöllisesti toiminnallisten 
ja taloudellisten hyötyjen näkökulmasta.  

  
Huhtasuon neuvolan toiminta nykyisissä tiloissa päättyy vuoden 2026 
loppuun mennessä palveluverkko 2 -päätöksen yhteydessä linjattujen 
tilamuutosten johdosta. Huhtasuon nykyiset tilat ovat elinkaarensa päässä. 
Keskustan neuvolan tilat eivät myöskään ole tarkoituksenmukaiset 
neuvolatoimintaan: tilat ovat ahtaat, sokkeloiset eikä esteettömyys toteudu. 
Lisäksi asianmukainen säilytystila lastenvaunuille puuttuu. Näistä 
puutteista on saatu toistuvasti asiakaspalautetta. Alueella 
asiakaspysäköinti on haastavaa, vaikka joukkoliikenneyhteydet toimivat 
hyvin. 

 
Muutos 
 
Tavoitteena on yhdistää keskustan ja Huhtasuon neuvolatoiminnot yhteen 
toimipisteeseen. Ratkaisulla saavutetaan etuja neuvolan sisäisessä 
työnjaossa, yhteistyössä sekä asiakkaan näkökulmasta.  
 
Uuteen toimipisteeseen on suunniteltu sijoitettavaksi myös lasten 
kuntoutuspalvelut (puhe-, toiminta- ja fysioterapia), pikkulapsiperheiden 
psykologipalvelut sekä perhekeskustoimintaa. Perhekeskustoiminnan 
vahvistaminen perustuu palveluverkkotyön ensimmäisen vaiheen 
linjauksiin. 
 
Huhtasuon ja keskustan neuvoloiden yhteenlaskettu vuosittainen 
käyntimäärä on noin 10 000. Vuonna 2025 neuvolaikäisiä lapsia oli 
Huhtasuolla 526 ja keskustan alueella 1 000. Vuodelle 2026 tiedossa 
olevat äitiysneuvolan lasketut ajat ovat keskustassa 220 ja Huhtasuolla 71. 

 
 Talous 
 
 Tilamuutoksella arvioidaan olevan kustannuksia alentava vaikutus. 

Tilakustannusten kattamiseen on varattu määräraha talousarviossa. 
 
 Nykyisten Huhtasuon neuvolan, keskustan neuvolan sekä lasten 

kuntoutuksen tilojen yhteenlaskettu kuukausivuokra on 20 887 euroa. 
Uuden tilan kuukausivuokra on 20 500 euroa. Uusi ratkaisu on siten 
vuokratasoltaan hieman edullisempi ja toiminnallisesti merkittävästi 
nykytiloja tarkoituksenmukaisempi. 

 



  
 

Vaikutusten ennakkoarviointi 
 
Suunnitellulla muutoksella on myönteinen vaikutus henkilöstön 
näkökulmasta. Asiakastyötä voidaan jakaa tasaisemmin työntekijöiden 
kesken, ja sijaisjärjestelyt helpottuvat. Huhtasuon nykytilanteessa 
palvelujen järjestäminen loma-aikoina on ollut haasteellista, koska 
yksintyöskentely ei ole turvallisuussyistä mahdollista.  
 
Uusi toimipiste muodostaa monipalveluympäristön, jossa perheille 
tarjotaan useita eri palveluja samassa paikassa. Tämä edistää 
moniammatillista yhteistyötä, sujuvoittaa asiakasohjausta ja parantaa 
palvelujen saavutettavuutta. Yhteiset tilat mahdollistavat uusien 
toimintamallien, kuten yhteisvastaanottojen ja ryhmätoiminnan, 
kehittämisen. 
 
Asiakkaiden näkökulmasta varhaisen tuen saatavuus ja 
perhekeskuspalvelujen tunnettuus paranevat. 
 
Uusi toimipiste sijaitsee saavutettavasti sekä Huhtasuon että keskustan 
suunnasta. Etäisyys Huhtasuolta on noin 3 kilometriä ja keskustasta noin 
1,5 kilometriä. Vaikka asiointimatkat osittain pitenevät, etäisyydet ovat 
edelleen kohtuulliset ja sijainti hyvin saavutettavissa sekä 
joukkoliikenteellä, henkilöautolla että kevyen liikenteen väyliä pitkin. 

 
Yhteenveto 

 
Nykyiset neuvolatilat Huhtasuolla ja keskustassa eivät ole toiminnallisesti 
tarkoituksenmukaiset, ja Huhtasuon tilat poistuvat käytöstä vuoden 2026 
loppuun mennessä. 
 
Suunniteltu uusi tilaratkaisu mahdollistaa neuvolapalvelujen sekä lasten 
kuntoutuspalvelujen, psykologipalvelujen ja perhekeskustoiminnan 
kokoamisen yhteen toimipisteeseen. Ratkaisu parantaa palvelujen 
toimivuutta, henkilöstön työnjakoa, moniammatillista yhteistyötä ja 
asiakkaiden palveluihin ohjautumista. 
 
Tilaratkaisu on kustannuksiltaan hieman nykyistä edullisempi ja parantaa 
palvelujen saavutettavuutta. 
 
Kokonaisuutena ratkaisu on toiminnallisesti ja taloudellisesti perusteltu. 
 
 
Toimivalta 
 
Hallintosääntö 18 § 

 
  

 
Esittelijä Vastuualuejohtaja, strateginen johtaminen ja järjestäminen Pihl Anu 

 
Päätösehdotus  

Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta antaa liitteen mukaisen lausunnon 
Huhtasuon ja keskustan neuvoloiden uudesta tilaratkaisusta. 

 
Päätös  

  


